
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023

PROCESSO Nº: 035/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 020/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: Contratação, para aquisição de caçamba (concha) para
escavadeira XCMG XE215BR, da empresa WAR EQUIPAMENTOS
DO BRASIL LTDA, com sede à Rua Japão, salas SALA 106 e 107,
Nações, Timbó, SC - CEP: 89120000- CONTRATO Nº: 043/2023 –
Representada por RICARDO ANDRÉ MULLER, brasileiro, casado,
em comunhão parcial de bens, empresário, inscrito no CPF nº
053.053.109-70 e portador da carteira de identidade nº 4608817
expedida pelo SSP/SC, residente e domiciliado na rua José Bagatolli,
90, bairro Passo Manso, na cidade de Blumenau/SC - CEP 89032-605:
- Valor Contratado: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos
reais),. DATA DA ASSINATURA: 20/04/2023. VIGÊNCIA:
31/12/203.
Orobó, 20 de abril de 2023.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:9BE05BFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/10/2023. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


